

Marianne Kragmann ApS
CVR-nr. 32832237
Værkstedvej 8
5500 Middelfart

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kragmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marianne Kragmann ApS
Værkstedsvej 8
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32832237

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Marianne Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 633 t.kr, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets associerede virksomhed anvender dagsværdi ved indregning af investeringsejendomme. Investeringsejendommens værdi er fastsat med udgangspunkt i afkastbaseret model og heraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, der sker ændringer i markedsrenten eller markedsafkastkrav, vil ejendommens værdi kunne ændre sig og dermed også værdien i den associerede virksomhed.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har omlagt sit regnskabsår til afslutning pr. 30.09. fra afslutning pr. 31.12. Nuværende regnskabsperiode omfatter 12 måneder, mens sammenligningstallene dækker 9 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		658.808	(115.014)
Andre finansielle indtægter		3.400	11.400
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.802)</u>	<u>(26.403)</u>
Årets resultat		<u>633.281</u>	<u>(138.142)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		<u>529.881</u>	<u>(138.142)</u>
		<u>633.281</u>	<u>(138.142)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.436.163	777.355
Finansielle anlægsaktiver	1	1.436.163	777.355
Anlægsaktiver		1.436.163	777.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.640	69.240
Tilgodehavender		72.640	69.240
Likvide beholdninger		16.481	24.608
Omsætningsaktiver		89.121	93.848
Aktiver		1.525.284	871.203

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		820.685	290.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>1.004.085</u>	<u>370.804</u>
Anden gæld		521.199	500.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>521.199</u>	<u>500.399</u>
Gældsforpligtelser		<u>521.199</u>	<u>500.399</u>
Passiver		<u>1.525.284</u>	<u>871.203</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	290.804	0	370.804
Årets resultat	0	529.881	103.400	633.281
Egenkapital ultimo	80.000	820.685	103.400	1.004.085

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.703.730
Kostpris ultimo	1.703.730
Opskrivninger primo	(926.375)
Andel af årets resultat	658.808
Opskrivninger ultimo	(267.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.436.163

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Kragmann Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	49,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.